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01/08/2023 – SALI – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 8 Meclis BAŞKANI: Doç. Dr. Asım BALCI 

BİRLEŞİM : 1 Divan KATİBİ: Ramazan SÖZEN, Turgut BENLİ 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 01.08.2023 Salı günü saat 17.00’de Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI 

Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Çok kıymetli meclis üyesi arkadaşlarımız. Altındağ Belediye Meclisi 

Ağustos ayı birinci toplantımızı açıyoruz. Çoğunluğumuzun olduğu anlaşılıyor. En başta, geçen hafta Altındağımızda 

ikamet eden belediyemiz emekli personeli Rasim ÖZLER beyefindinin oğlu Şahadete erdi. Şehidimiz Mehmet ÖZLER, 

Allah mekanını cennet eylesin. Karapürçekte ikamet ediyor babası ve Belediyemizinde daha önce personeliyken, iki 

ikibuçuk ay önce emekli olmuş. Çankırı’da geçtiğimiz hafta Perşembe günü ahirete yolcu ettik. Allah tüm şehitlerimize 

gani gani rahmet eylesin. Mekanları da cennet olsun inşallah. Yine geçtiğimiz ay, Metin abinin evladının nikahına 

şahitlik ettik. Tekrar ona hayat dolu mutluluklar diliyoruz. Hayırlı olsun. Evet, gündemimize geçiyorum. 

 

 Gündemin 01. Maddesi: 2023 yılı Temmuz ayı tutanakları. Dağıtıldığı için okutmuyorum. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:369) 

 

 Gündemin 02. Maddesi:  

 Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Ek ödenek verilmesine ilişkin, Mali Hizmetler Müdürlüğünün 

27.07.2023 tarih ve 179971 sayılı yazısı. 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Evet. Temmuz ayı sonu itibariyle arkadaşlar belediyemizde ek bütçe 

yapılması ihtiyacı ortaya çıkmıştır. O nedenle özellikle asgari ücret artışları kapsamında yaklaşık 

dötyüzdoksanbeşmilyonTL ek bütçe sunuyoruz, Meclis üyelerimizin taktirlerine. Bunun çok önemli bir kısmı asgari 

ücret ve maaş artışından kaynaklanmakta. Yaklaşık üçyüzmilyonTL ye yakın bir tutar. Onun dışında sabit elektrik, su, 

doğalgaz altmışmilyonTL bir ek ödenek ihtiyacı olmakta. Diğer sosyal yardım kaleminde ek ödenek ihtiyacı bulunmakta 

ve yine akaryakıt asfalt demir beton gibi malzemeler içinde ek ödenek ihtiyacı bulunmakta dolayısı ile meclisimizin 

taktirlerine sunuyorum. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:370) 

 

 Gündemin 03. Maddesi: 
 Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: 2023-2024 Eğitim - Öğretim Dönemi Kreş Ücretlerine ilişkin, Kültür 

ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 25.07.2023 tarih ve 179475 sayılı yazısı. 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Kreşlerimizde kayıtlar başlayacak arkadaşlar ağustos ayı itibariyle. 

Dolayısı ile dönem başında kreş ücretlerini belirlememiz gerekiyor. Diğer belediyelerden ben araştırmalar yaptırdım 

arkadaşlarımızdan alabildiğimiz ölçüde. Şu anda da bizim belirlemiş olduğumuz rakamlar, elinizde var mı sizin? Evet 

üçbinikiyüzelli. (CHP Grubu Meclis üyesi Recep MASATLI yerinden görüş bildirmesi üzerine) Şöyle diğer belediyeler 

üçbinbeşyüzden başlıyor. Dörtbin, dörtbinbeşyüz, beşbine doğru çıkıyor. Dolayısı ile hepsinden daha düşük tutuyoruz ve 

çok yoğun talep var. Sizede geliyor, bize de geliyor. Kreşlere yer bulmakta güçlük çekiyoruz. Zaten bütün kapasiteyi 

dolduruyoruz. Elimizde keşke alabilme imkan olsa. Bu bir yıl boyunca, gelecek sene mayıs-hazirana ayına kadar bu 

rakamlar geçerli olacak. Dolayısı ile bu rakamlar büyükşehir de dahil olmak üzere bütün ilçe belediyelerden daha düşük 

bir rakam arkadaşlar tespit ettiler. Ben de o doğrultuda karar alınmasını burda taktirlerinize sunmak istiyorum. Burada 

görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:371) 

  Teşekkür ediyorum. Yani gönül istiyorki bu rakamlardan çok daha cüzi olsun. Çok daha fazla kreşimiz olsun. 

İnşallah bunların sayılarını da artırmak için hep birlikte canla başla gayret etmemiz gerekiyor. Ama bir taraftan da 

buraların ayakta durması, kaliteden ödün vermememiz gerekiyor. İşin doğrusunu söylemek gerekiyorsa. O bakımdan 

ikisinide bir arada götürmek gerekiyor. Evet önergeleri okuyalım arkadaşlar. 

 

 Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm Projelerini hızlandırmak amacıyla 

gerekli çalışmalar yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ, Elif Yeşim ARAZ, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, Ersin HAKTANIR ve 
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Mehmet Berk İNAN’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde şiddete maruz kalan kadınlarımızın, tespit edilerek ilgili kurum ve 

kuruluşlarla istişareli bir şekilde, Belediyemiz sorumluluk ve imkanları dahilinde, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Elif Yeşim 

ARAZ, Ersin HAKTANIR, Mehmet DOĞANAY ve Mehmet Berk İNAN’ın vermiş olduğu önerge, Çevre bilincini geliştirmek üzere 

çocuklara ve gençlere yönelik projeler üretilmesi ve özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği yapılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet DOĞANAY, Mehmet Berk İNAN, İsmail ÇETİN ve Selma ARAÇ’ın vermiş 

olduğu önerge, Altındağ Bölgemizde bulunan Çöp Konteynırlarının alındığı yerin,süpürge ile temizlenmesi ve ardından tazyikli su 

yıkanmasına ilişkin, Recep MASATLI ve Metin YILDIZ’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde bulunan parklar ve yeşil 

alanlarda sinek,kene gibi zararlılara karşı mücadele faaliyerlerinin ve çöp konteynırlarının temizleme ve ilaçlama faaliyetlerinin özellikle 

sıcaklığın yoğun yaşandığı yaz aylarında sıklaştırılmasına ilişkin, Erol ŞENTÜRK, Ali Osman SAYIN, Ümit ALTUNTAŞ ve Ramazan 

SÖZEN’in vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde yapılan veya yapımı devam eden yatırımların, geniş kitlelere tanıtılması 

amacıyla gerekli görsel ve yazılı tanıtım çalışmalarının yapılmasına ilişkin, İsmail Çetin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet Berk İNAN ve Selma 

ARAÇ’ın vermiş olduğu önerge, Önümüzdeki süreçte başlaması planlanan yeni eğitim-öğretim dönemi için, okullara belediyemiz imkanları 

ölçüsünde hijyen ve temizlik malzemesi yardımı yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN, Mehmet Berk İNAN, 

Mehmet DOĞANAY, Ersin HAKTANIR ve Selma ARAÇ’ın vermiş olduğu önerge, Hamamönü ve çevresindeki, Restorasyonu tamamlanan 

bölgelerde, faaliyet gösteren iş yerlerinde semtin tarihi ve otantik yapısına uygun olarak Türkçe isimlerin kullanılması, yabancı unvan ve 

isimlerin kullanılmaması konusunda hassasiyet gösterilmesine ilişkin, Mehmet Berk İNAN, Turgut BENLİ, Mehmet DOĞANAY ve Ersin 

HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları ilçesindeki gençlerin ruh ve beden sağlığını geliştirici spor faaliyetlerinde 

bulunabilmesi amacıyla gerekli spor alanlarının oluşturulmasına dair çalışmaların yapılmasına ilişkin, Mehmet Berk İNAN, Turgut BENLİ, 

Mehmet DOĞANAY, İsmail YURTOĞLU ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, İmarı tamamlanan bölgelerin, yapılaşmadan 

önceki ve sonraki görüntülerinin fotoğraf ve film çekimi yapılarak, çeşitli toplantı ve etkinliklerde gösterilerek, halkın bilgilendirilmesinin 

sağlanmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Ersin HAKTANIR, Mehmet Berk İNAN ve Turgut BENLİ’nin vermiş olduğu önerge, Cenazelerde 

vatandaşlarımız için kullandırılmak amaçlı Ankara dışında büyük araç (OTOBÜS) temin edilmesine ilişkin, Metin YILDIZ’ın vermiş olduğu 

önerge, Bölgemizde yapılaşmanın az olduğu mahallelerde gerekli çalışmaların yapılarak, yapılaşmanın teşvikinin sağlanmasına ilişkin, 

Mehmet Berk İNAN, İsmail ÇETİN, Ersin HAKTANIR, Mehmet DOĞANAY ve Selma ARAÇ’ın vermiş olduğu önerge, Altındağ 

Bölgemizde selden  zarar gören Kilit Taşlarının tamir ve tadilatının yapılmasına ilişkin,Recep MASATLI ve Metin YILDIZ’ın vermiş 

olduğu önerge, Belediyemiz sınırları içindeki binalarda bulunan asansörlerin denetlenerek, bakımlarının yaptırılmasına ilişkin, Mehmet Berk 

İNAN ve Ersin HAKTANIR‘ın vermiş olduğu önerge, Turizm sezonu nedeniyle, ziyaretçi yoğunluğunun yaşandığı Ankara Kalesi ve 

civarında, denetimlerin yoğunlaştırılması için, sivil Zabıta denetim ekipleri oluşturulmasına ilişkin, Mehmet Berk İNAN, İsmail 

YURTOĞLU ve Elif Yeşim ARAZ’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde imar planları tamamlanmış bölgelerdeki yol ve 

altyapı çalışmalarının bir an önce tamamlanabilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar yapılmasına ilişkin, Elif Yesim ARAZ, 

Mehmet DOĞANAY, Turgut BENLİ, Mehmet Berk İNAN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, Yaz aylarında, havanın 

ısınmasıyla birlikte gıda zehirlenmelerinin önüne geçmek amacıyla açıkta gıda satışlarının kontrollerinin yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, 

Mehmet Berk İNAN, İsmail YURTOĞLU ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve 

engellilere, bakım konusunda yardımcı olmak üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, Elif Yesim ARAZ, 

Mehmet Berk İNAN, İsmail ÇETİN ve Mehmet DOĞANAY’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz GİCİK mahallesinde faaliyet gösteren yaşlı 

bakım ve huzur evinde yaşayan yaşlılarımızdan özellikle seyahet engeli bulunmayan konuklar için ayın belli günlerinde düzenli olarak,yakın 

mesafeli gezi ve alışveriş amaçlı seyahatlerin igili kuruluşla birlikte planlanması ve organizasyonu için,bir çalışma yapılmasını yaşadıkları 

binanın bahçesinde gündelik hayatlarını geçirebilecekleri sosyal ve yeşil alanın güzelleştirilmesi konusunda Belediyemiz imkanları 

ölçüsünde destek verilmesine ilişkin, Erol ŞENTÜRK, Ali Osman SAYIN, Ümit ALTUNTAŞ ve Ramazan SÖZEN’in vermiş olduğu 

önerge. 2019 yılında Belediye Başkanımızın görevi devraldığında Altındağ Belediyemize ait kaç adet hak sahibine verilecek konutu ve satışa 

hazır konutu vardı? 2023 yılı itibariyle Altındağ Belediyemizin mevcut kaç adet hak sahiplerine verilecek konutu ve satışa hazır olan konutu 

bulunmaktadır? Sayılarının tespitinin yapılarak Belediye Meclis Grubumuza yazılı olarak cevap verilmesini arz ederiz. Şerife YİĞİT, Metin 

YILDIZ ve Recep Masatlı’nın vermiş olduğu soru önergesi. 

 
 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Süresi içerisinde cevap verilecektir. Diğer Önergelerin de gündeme 

alınmasını oylarınıza sunuyorum arkadaşlar. Kabul edenler? Etmeyenler? Oy birliğiyle kabul edilmiştir. 

Söz almak isteyen görüş bildirmek isteyen meclis üyesi arkadaşımız var mı? Peki. O zaman Teşekkür ediyorum. 

Yarın aynı saatte buluşmak üzere. Hayırlı olsun almış olduğumuz kararlar. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 02.08.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere 

birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Doç. Dr. Asım BALCI  Ramazan SÖZEN  Turgut BENLİ 

Meclis Başkanı  Katip Üye  Katip Üye 
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02/08/2023 – ÇARŞAMBA – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 8 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 2 Divan KATİBİ: Mehmet Berk İNAN, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 02.08.2023 Çarşamba günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Hepinizi saygıyla 

selamlıyorum. Hoş geldiniz diyorum. İzniniz olursa çoğunluğumuz var gündeme geçiyorum. 

 

 Gündemin 04. Maddesi: Ek ödenek verilmesine ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 

02.08.2023 tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:372) 

 

 Gündemin 05. Maddesi: Ulucanlar Cezaevi Müzesinin Müze giriş ücretlerine ilişkin, Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğünün 26.07.2023 tarih ve 179650 sayılı yazısı. Sembolik bir ücret alınıyor. Burada 

görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği 

şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:373) 

 

 Gündemin 06. Maddesi: AKM Millet Bahçesi Kapalı Otopark 2023 Yılı ücret tarifesine ilişkin, 

Mali Hizmetler Müdürlüğünün 27.07.2023 tarih ve 179978 sayılı yazısı. Yine sembolik denecek kadar 

düşük fiyatlar. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:374) 

 

 Gündemin 07. Maddesi: Gültepe Mahallesi 154,56 m² yüzölçüme sahip 24286 ada 5 nolu 

parselin tamamının, amacı doğrultusunda kullanılmak üzere, Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi 

Genel Müdürlüğü'ne bedeli karşılığında devrinin yapılıp yapılmayacağı, bedele ilişkin işlemlerin ise 

Belediye Encümeni'nce sağlanmasına ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 02.08.2023 tarih ve 

180892 sayılı yazısı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:375) 

 

 Gündemin 08. Maddesi: D-184 arşiv nolu Karapürçek Mah. 21250 ada 1 Parsel 1/1000 ölçekli 

imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26.07.2023 tarih ve 179268 sayılı 

yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:376) 

 

 Gündemin 09. Maddesi: N-340 arşiv nolu Ulubey-Solfasol Gecekondu Önleme Bölgesi 

kapsamında kalan Başpınar Mah. 24661 adadaki 4 ve 5 Parseller 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine 

ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.07.2023 tarih ve 179083 sayılı yazısı. Konunun İmar ve 

Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:377) 
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 Gündemin 10. Maddesi: C-101 arşiv nolu Karapürçek Mah. 21239 adadaki 7 ve 8 Parseller 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.07.2023 tarih ve 

179184 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:378) 

 

 Gündemin 11. Maddesi: E-057 arşiv nolu İlçemiz, Karapürçek Mahallesi 22642 ada 1 parsel 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.07.2023 tarih ve 

38 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:379) 

 

  Gündemin 12. Maddesi: D-183 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi 

kapsamında kalan 24490 ada 4 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 21.07.2023 tarih ve 39 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:380) 

 

 Gündemin 13. Maddesi: Vergi tahsilatının daha düzgün takibi ve kontrol altına alınması 

amacıyla mükelleflerin adreslerinin ve gerekli olan tüm bilgilerinin güncellenmesi hususunda gerekli 

çalışmaların yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 14.07.2023 tarih ve 11 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:381) 
 

 Gündemin 14. Maddesi: İlçemizdeki pazar yerlerinde, tezgah yeri olup da tezgahını açmayan 

esnaflar için gerekli işlemlerin yapılmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 21.07.2023 tarih ve 08 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:382) 

 

 Gündemin 15. Maddesi: İlçemizin daha çağdaş, düzenli ve sağlıklı bir görünümde olması için, 

Çevre ve sağlık ile ilgili denetimlerin daha titiz yapılması ve artırılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık 

Komisyonunun 14.07.2023 tarih ve 10 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:383) 

 

 Gündemin 16. Maddesi: Altındağ bölgemizde bulunan tüm mahalle ve sokakların 

ilaçlamalarının artırılması yönünde çalışma yapılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 

14.07.2023 tarih ve 11 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:384) 

 

 Gündemin 17. Maddesi: Turizm sezonunun başlaması nedeniyle, İlçemiz sınırları içinde 

bulunan müzelerin çevresinde, ilgili birimlerce denetimlerinin daha sıkça yapılmasının sağlanmasına 

ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 21.07.2023 tarih ve 08 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:385) 

 

 Gündemin 18. Maddesi: Belediyemize gelen vatandaşların ve belediye personelinin hijyen ve 

sağlık konusunda bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla gerekli tedbirlerin alınması ve afiş gibi görsel 

materyaller ile eğitimlerine katkı verilmesine ilişkin, Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun 

14.07.2023 tarih ve 08 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:386) 

 

http://www.altindag.bel.tr/


 

 

T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

  Ağustos Ayı Olağan Toplantısı 
(Toplantı Tutanağı) 

 

 

www.altindag.bel.tr 

Tel: 0312 507 00 00 pbx   Sayfa No:5 

 Gündemin 19. Maddesi: İlçemizdeki iş merkezleri ve pasajların, yangın merdivenlerin teknik 

ekiplerce, tetkik ve incelemelerinin yapılarak, günün şartlarına uygun hale getirilmesine ilişkin, Esnaf ve 

Sanatkarlar Komisyonunun 21.07.2023 tarih ve 08 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:387) 

 

 Gündemin 20. Maddesi: Turistik bir alan olan Hamamönündeki kafe ve restorantların yiyecek 

ve içecek fiyatlarının yüksekliğinden şikayet gelmektedir. Bu işletmelerdeki fiyatların denetlenmesi 

yönünde çalışma yapılmasına ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 21.07.2023 tarih ve 09 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:388) 

 

 Gündemin 21. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde gençlerin ve çocukların spor 

yapabilecekleri tesislerin artırılmasına ilişkin, Gençlik ve Spor Komisyonunun 14.07.2023 tarih ve 09 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:389) 

 

 Gündemin 22. Maddesi: Belediyemiz tarafından yapılarak hizmete açılan park, Kültür 

Merkezleri vb. alanların isimlendirilmesi aşamasında bölgede yaşayan halkın görüşü alınması amacıyla 

anketler düzenlemesine ilişkin, Halkla İlişkiler Komisyonunun 21.07.2023 tarih ve 08 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:390) 
 

 Gündemin 23. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğu alanındaki parklarda, Yaşlılar ve Engelliler 

için yapılmakta olan gezinti ve yürüyüşleri kolaylaştırıcı uygulamaların tüm parklara yayılmasına ilişkin, 

Altyapı Komisyonunun 14.07.2023 tarih ve 15 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:391) 

 

 Gündemin 24. Maddesi: Belediyemizin imajını olumlu yönde güçlendirmek ve halkımızın 

beklentilerinin karşılanmasına ilişkin fikir, istek ve taleplerini aktarabilmesi amacıyla, İlçemizin değişik 

bölgelerinde anketler düzenlemesine ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 21.07.2023 tarih ve 

19 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:392) 

 

Değerli arkadaşlar, uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 

Yarın aynı saatte buluşmak üzere iyi akşamlar diliyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 03.08.2023 tarih ve saat 17:00’da 

yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Mehmet Berk İNAN  Ramazan SÖZEN 

Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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03/08/2023 –PERŞEMBE– 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 8 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 3 Divan KATİBİ: Mehmet Berk İNAN, Turgut BENLİ 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 03.08.2023 Perşembe günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Hoş geldiniz 

diyorum. İzniniz olursa gündeme geçiyorum. 

  

 Gündemin 25. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğundaki bölgede turizm amaçlı otel, lokanta 

vb. tesislerin denetimlerinin artırılmasına ilişkin, Kültür ve Turizm Komisyonunun 14.07.2023 tarih ve 

08 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:393) 

 

 Gündemin 26. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde özellikle trafik lambalarında dilenen 

kişilerin, men edilmesine yönelik çalışmalar yapılmasına ilişkin, Trafik ve Ulaşım Komisyonunun 

21.07.2023 tarih ve 08 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:394)       

       

 Gündemin 27. Maddesi: Traktörlerle sokak aralarında bağırarak meyve ve sebze satışı 

yapanların engellenmesine ilişkin, Tüketici Hakları Komisyonunun 14.07.2023 tarih ve 08 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

(Karar No:395) 
  

 Gündemin 28. Maddesi: Eğitilebilir durumda olan engelli vatandaşlarımıza eğitim verilmesine 

yardımcı olmak amacıyla, bu yönde faaliyette bulunan kamu, kurum, kuruluş ile ilgili Vakıf ve 

Derneklerle işbirliği yapılarak, Belediyemiz imkânları ölçüsünde yardımcı olunmasına ilişkin, Yaşlılar ve 

Engelliler Komisyonunun 21.07.2023 tarih ve 08 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:396) 

 

 Gündemin 29. Maddesi: İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm Projelerini 

hızlandırmak amacıyla gerekli çalışmalar yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ, Elif Yeşim ARAZ, Selma 

ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, Ersin HAKTANIR ve Mehmet Berk İNAN’ın vermiş olduğu önerge. 

Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:397) 

 

 Gündemin 30. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde şiddete maruz kalan kadınlarımızın, tespit 

edilerek ilgili kurum ve kuruluşlarla istişareli bir şekilde, Belediyemiz sorumluluk ve imkanları dahilinde, 

gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Ersin HAKTANIR, Mehmet DOĞANAY ve 

Mehmet Berk İNAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Hukuk Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:398) 
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 Gündemin 31. Maddesi: Çevre bilincini geliştirmek üzere çocuklara ve gençlere yönelik 

projeler üretilmesi ve özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yapılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet DOĞANAY, Mehmet Berk İNAN, 

İsmail ÇETİN ve Selma ARAÇ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:399) 

 

Gündemin 32. Maddesi: Altındağ Bölgemizde bulunan Çöp Konteynırlarının alındığı 

yerin,süpürge ile temizlenmesi ve ardından tazyikli su yıkanmasına ilişkin, Recep MASATLI ve Metin 

YILDIZ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:400) 

 

Gündemin 33. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan parklar ve yeşil alanlarda sinek,kene 

gibi zararlılara karşı mücadele faaliyerlerinin ve çöp konteynırlarının temizleme ve ilaçlama 

faaliyetlerinin özellikle sıcaklığın yoğun yaşandığı yaz aylarında sıklaştırılmasına ilişkin, Erol 

ŞENTÜRK, Ali Osman SAYIN, Ümit ALTUNTAŞ ve Ramazan SÖZEN’in vermiş olduğu önerge. 

Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:401) 

 

Gündemin 34. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde yapılan veya yapımı devam eden 

yatırımların, geniş kitlelere tanıtılması amacıyla gerekli görsel ve yazılı tanıtım çalışmalarının 

yapılmasına ilişkin, İsmail Çetin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet Berk İNAN ve Selma ARAÇ’ın vermiş 

olduğu önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:402) 

 

Gündemin 35. Maddesi: Önümüzdeki süreçte başlaması planlanan yeni eğitim-öğretim dönemi 

için, okullara belediyemiz imkanları ölçüsünde hijyen ve temizlik malzemesi yardımı yapılmasına ilişkin, 

İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN, Mehmet Berk İNAN, Mehmet DOĞANAY, Ersin 

HAKTANIR ve Selma ARAÇ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Eğitim ve İnsan Hakları 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:403) 

 

   

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar,katılımlarınız için teşekkür 

ediyorum.Oturumu kapatıyorum yarın aynı saat’de görüşmek dileğiyle iyi akşamlar diliyorum. 5393 

Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 

04.08.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Rap. : B.KUYUMCU 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Mehmet Berk İNAN  Turgut BENLİ 

Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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04/08/2023 – CUMA – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 8 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 4 Divan KATİBİ: Turgut BENLİ, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 04.08.2023 Cuma günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Hepinize hoş geldin diyor, 

saygıyla selamlıyorum. 

 

Gündemin 36. Maddesi: 36. Maddeyi okuyalım. 

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Gültepe Mahallesi 24286 ada 3 parsel ve 24291 ada 1 

parsel no'lu taşınmazlar üzerinde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve TOKİ tarafından 

yürütülmekte olan inşaatlarda belediyemize kalacak (2+1) konutların, Gültepe Mahallesi 24287 ada 1 

parsel, 24288 ada 1 parsel ve 24290 ada 1 parsel no'lu taşınmazdaki hisse sahiplerine verilmesine ilişkin, 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 03.08.2023 tarih ve 181449 sayılı yazısı. 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Hak sahiplerine kura çekimi yapılarak verilmesi. 

Kasdedilen bu, gerekirse yazıyı okuturuz. O zaman Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:404) 

 

Gündemin 37. Maddesi: Hamamönü ve çevresindeki, Restorasyonu tamamlanan bölgelerde, 

faaliyet gösteren iş yerlerinde semtin tarihi ve otantik yapısına uygun olarak Türkçe isimlerin 

kullanılması, yabancı unvan ve isimlerin kullanılmaması konusunda hassasiyet gösterilmesine ilişkin, 

Mehmet Berk İNAN, Turgut BENLİ, Mehmet DOĞANAY ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu 

önerge. Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:405) 

 

Gündemin 38. Maddesi: İlçemiz sınırları ilçesindeki gençlerin ruh ve beden sağlığını geliştirici 

spor faaliyetlerinde bulunabilmesi amacıyla gerekli spor alanlarının oluşturulmasına dair çalışmaların 

yapılmasına ilişkin, Mehmet Berk İNAN, Turgut BENLİ, Mehmet DOĞANAY, İsmail YURTOĞLU ve 

Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Gençlik ve Spor Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:406) 

 

Gündemin 39. Maddesi: İmarı tamamlanan bölgelerin, yapılaşmadan önceki ve sonraki 

görüntülerinin fotoğraf ve film çekimi yapılarak, çeşitli toplantı ve etkinliklerde gösterilerek, halkın 

bilgilendirilmesinin sağlanmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Ersin HAKTANIR, Mehmet Berk İNAN ve 

Turgut BENLİ’nin vermiş olduğu önerge. Konunun Halkla İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:407) 

 

Gündemin 40. Maddesi: Cenazelerde vatandaşlarımız için kullandırılmak amaçlı Ankara dışında 

büyük araç (OTOBÜS) temin edilmesine ilişkin, Metin YILDIZ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun 

Halkla İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:408) 
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Gündemin 41. Maddesi: Bölgemizde yapılaşmanın az olduğu mahallelerde gerekli çalışmaların 

yapılarak, yapılaşmanın teşvikinin sağlanmasına ilişkin, Mehmet Berk İNAN, İsmail ÇETİN, Ersin 

HAKTANIR, Mehmet DOĞANAY ve Selma ARAÇ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:409) 

 

Gündemin 42. Maddesi: Altındağ Bölgemizde selden  zarar gören Kilit Taşlarının tamir ve 

tadilatının yapılmasına ilişkin,Recep MASATLI ve Metin YILDIZ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun 

Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:410) 

 

Gündemin 43. Maddesi: Belediyemiz sınırları içindeki binalarda bulunan asansörlerin 

denetlenerek, bakımlarının yaptırılmasına ilişkin, Mehmet Berk İNAN ve Ersin HAKTANIR‘ın vermiş 

olduğu önerge. Konunun İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:411) 

 

Gündemin 44. Maddesi: Turizm sezonu nedeniyle, ziyaretçi yoğunluğunun yaşandığı Ankara 

Kalesi ve civarında, denetimlerin yoğunlaştırılması için, sivil Zabıta denetim ekipleri oluşturulmasına 

ilişkin, Mehmet Berk İNAN, İsmail YURTOĞLU ve Elif Yeşim ARAZ’ın vermiş olduğu önerge. 

Konunun Kültür ve Turizm Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:412) 

 

Değerli arkadaşlar, uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Yarın buluşmak üzere hepinize 

saygılar sunuyorum. İyi akşamlar diliyorum. Hoşçakalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 05.08.2023 tarih ve saat 10:30’da 

yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ramazan SÖZEN  Turgut BENLİ 

Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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05/08/2023 – CUMARTESİ – 10:30 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 8 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 5 Divan KATİBİ: Mehmet Berk İNAN, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 05.08.2023 Cumartesi günü saat 10.30’da Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan 

ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Yeterli çoğunluğumuz var. Hepinize 

hoş geldin diyor, saygıyla selamlıyorum. Gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 45. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde imar planları tamamlanmış bölgelerdeki yol ve altyapı 

çalışmalarının bir an önce tamamlanabilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar yapılmasına ilişkin, 

Elif Yesim ARAZ, Mehmet DOĞANAY, Turgut BENLİ, Mehmet Berk İNAN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş 

olduğu önerge. Konunun Trafik ve Ulaşım Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:413) 

 

Gündemin 46. Maddesi: Yaz aylarında, havanın ısınmasıyla birlikte gıda zehirlenmelerinin önüne geçmek 

amacıyla açıkta gıda satışlarının kontrollerinin yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Mehmet Berk İNAN, İsmail 

YURTOĞLU ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Tüketici Hakları Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:414) 

 

Gündemin 47. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, bakım konusunda 

yardımcı olmak üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, Elif Yesim ARAZ, 

Mehmet Berk İNAN, İsmail ÇETİN ve Mehmet DOĞANAY’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Yaşlılar ve 

Engelliler Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:415) 

 

Gündemin 48. Maddesi: İlçemiz GİCİK mahallesinde faaliyet gösteren yaşlı bakım ve huzur evinde 

yaşayan yaşlılarımızdan özellikle seyahet engeli bulunmayan konuklar için ayın belli günlerinde düzenli 

olarak,yakın mesafeli gezi ve alışveriş amaçlı seyahatlerin igili kuruluşla birlikte planlanması ve organizasyonu 

için,bir çalışma yapılmasını yaşadıkları binanın bahçesinde gündelik hayatlarını geçirebilecekleri sosyal ve yeşil 

alanın güzelleştirilmesi konusunda Belediyemiz imkanları ölçüsünde destek verilmesine ilişkin, Erol ŞENTÜRK, 

Ali Osman SAYIN, Ümit ALTUNTAŞ ve Ramazan SÖZEN’in vermiş olduğu önerge. Konunun Yaşlılar ve 

Engelliler Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:416) 

 

Değerli arkadaşlar, buayki gündemimimzi tamamladık. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İyi tatiller 

diliyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince, bir sonraki Toplantının 01.09.2023 Cuma günü saat 

17:00’de yapılmak üzere, 2023 yılı Ağustos ayı toplantısına son veriyorum. 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
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